podiel 
Všeobecná hodnota 

[€] 
Stavby  

Byt č. 2 na 3.p. Vajanského 11 Bratislava 1/1 187 465,98

Pozemky  

Podľa LV 10390 - parc. č. 218 (23,05  m2) 
1/1 z 

8050/117358 
16 621,34

Všeobecná hodnota celkom  204 087,32

Všeobecná hodnota zaokrúhlene  204 000,00

Všeobecná hodnota slovom: Dvestoštyritisíc Eur 

V Bratislave  dňa 23.11.2022        Doc. Ing. Naďa Antošová, PhD. 

IV. PRÍLOHY 

1. Kópia katastrálnej mapy – informatívna, vytvorená z verejného 
internetového portálu katastra nehnuteľností zo dňa 3.11.2022-1xA4